
RZECZPOSPOLITA  POLSKA
GŁÓWNY  URZĄD GEODEZJI

I KARTOGRAFII
BDG-ZP.2610.6.2022.GI

. Warszawa, 1 kwietnia 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Aktualizację 
bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k) dla wybranych obszarów 
Polski – ZAKRES 3”.

Zamawiający, Główny Urząd Geodezji i Kartografii, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w niniejszym 
postępowaniu.

Otwarto następujące oferty: 
Część 1

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

7 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 001376670 38 868,00

10 Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 320253489 44 280,00

14 SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 365638607 40 127,66

15
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, 330168296 35 547,00

18 AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku, 386666346

34 230,00



2

Część 2

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

7 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 001376670 38 745,00

10 Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 320253489 27 675,00

11 Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 369219422 39 829,79

15
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, 330168296 36 506,40

16 GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 320399649 29 600,00

Część 3

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

35 989,00

9 MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 369203214 38 170,21

10 Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 320253489 43 050,00

18 AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku, 386666346

33 150,00



3

Część 4

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

47 240,00

9 MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 369203214 50 595,74

10 Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 320253489 67 650,00

16 GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 320399649 35 800,00

Część 5

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 811139635 52 705,50

4 DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 383444036 39 360,00

5 ULP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 200804436 49 323,00

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

52 300,00

7 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 001376670 53 505,00

8 Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 011260920 39 886,44



4

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

9 MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 369203214 78 127,66

12 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 150039572 62 730,00

18 AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku, 386666346

54 320,00

Część 6

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

3 InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 200086538 47 355,00

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

53 332,00

7 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 001376670 54 858,00

8 Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 011260920 47 787,96

14 SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 365638607 80 425,53

15
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, 330168296 54 252,84

17 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 362294343 43 300,00



5

Część 7

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 811139635 50 307,00

3 InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 200086538 42 066,00

12 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 150039572 59 040,00

13 OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 690034071 43 176,00

14 SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 365638607 55 531,91

17 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 362294343 35 800,00

Część 8

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 811139635 49 077,00

3 InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 200086538 42 312,00

6

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 690020005
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy, 691148658

46 609,00

8 Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 011260920 49 662,48

11 Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 369219422 55 531,91



6

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

16 GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 320399649 35 800,00

Część 9

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

3 InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 200086538 81 793,77

8 Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 011260920 69 744,69

13 OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 690034071 92 988,00

15
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, 330168296 97 293,00

19
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 510047828

88 484,97

Część 10

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

4 DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 383444036 44 772,00

5 ULP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 200804436 46 002,00

8 Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A.
z siedzibą w Warszawie, 011260920 22 110,48

9 MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 369203214 56 723,40

13 OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 690034071 50 965,00



7

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

18 AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku, 386666346

57 710,00

Część 11

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

4 DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 383444036 59 655.00

5 ULP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 200804436 57 933,00

7 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie, 001376670 57 810,00

12 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 150039572 93 480,00

17 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 362294343 54 700,00

Część 12

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

3 InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach, 200086538 40 713,00

9 MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie, 369203214 70 851,06

17 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 362294343 30 200,00

Część 13

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

1
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
z siedzibą w Szczecinie, 360315851

55 719,00



8

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

11 Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 369219422 68 085,11

12 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 150039572 52 890,00

13 OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 690034071 48 290,00

15
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, 330168296 56 457,00

17 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie, 362294343 46 200,00

19
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 510047828

50 790,00

Część 14

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 811139635 49 323,00

11 Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 369219422 55 319,15

13 OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie, 690034071 43 574,00

16 GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 320399649 39 300,00

19
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 510047828

41 059,86

Część 15

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)



9

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

4 DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 383444036 40 713,00

11 Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
z siedzibą w Olsztynie, 369219422 54 808,51

12 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie, 150039572 72 570,00

16 GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie, 320399649 40 300,00

19
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 510047828

48 539,49

Część 16

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

4 DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach, 383444036 40 713,00

18 AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku, 386666346

47 924,00

19
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie, 510047828

42 886,00

Część 17

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

5 ULP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 200804436 61 008,00

10 Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie, 320253489 67 650,00

14 SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 365638607 78 510,64



10



11

Część 18

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy, REGON

Cena brutto
(zł)

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie, 811139635 60 147,00

5 ULP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach, 200804436 43 665,00

14 SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie, 365638607 36 638,30

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ

/-/
Marcin Lebiecki 

(pismo podpisane elektronicznie)


		2022-04-01T10:46:39+0000
	Marcin Lebiecki




